平成27年12月吉日

● 2015年11月目標「２級」「３・２級ダブル」「３・２級ステップ」の各本科生を通学メディアでご受講の皆様

※但し、無料再受講制度、再受講割引制度を利用して2級合格本科生をお申込みされた方を除く

● 2015年11月目標「２級」「３・２級ダブル」「３・２級ステップ」の各本科生を通信メディアでご受講の皆様

● 2015年11月目標「２級合格本科生」を再受講割引制度、無料再受講制度でご受講の皆様

● １級または他資格（税理士・公認会計士など）にステップアップをご検討の皆様

※1 「無料再受講制度（旧「合格保証制度）」につきましては、利用条件がございます。詳しくはＴＡＣ各校までお問い合わせください。

※2 「再受講割引制度」は、受講メディアによって割引額が異なります。また、ﾃｷｽﾄ・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞは受講料に含まれておりません。

※3 割引対象コースにつきましては、ステップアップ割引チラシをご覧いただくかＴＡＣ各校までお問合せください。

「日商簿記ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ割引（10％off）」※3をご利用いただけます。

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　11月の第141回日商簿記検定２級を受験された皆様におかれましては、過去に例のない厳しい出題
に苦慮されたことと存じます。特に商業簿記で得点を伸ばせず合格点を獲得することが難しく、多
くの商工会議所で10～15％程度の合格率にとどまる試験回となっています。そのため、11月検定試
験に向けてしっかりと学習を継続されてきた方の中でも、今回思うように得点が伸びず、残念な結
果となる方も少なからずいらっしゃるかと思います。

　ＴＡＣでは「無料再受講制度（通学本科生限定）」や「再受講割引制度」など、様々な割引制度
をご用意しております。是非、次回の受験に向けてご活用ください。
　更に、ＴＡＣ簿記検定講座では、これまでの皆様の努力を無駄にすることなく、次回16年2月実施
の第142回２級試験の合格を勝ち取っていただくために、「ＴＡＣ出版 第142回をあてる TAC直前予想２
級 ￥1,400（税別）」の解説講義を動画配信いたします。
「TAC出版 第142回をあてる TAC直前予想2級 ￥1,400（税別）」は、TAC簿記講師陣による第142回
試験向け2級予想問題集です。TAC各拠点受付窓口のほか、全国の書店で12/25（金）頃より販売開始
となります。2月実施の第142回試験までは現在の学習範囲でそのまま臨めますので、是非こちらも
活用いただき次回2月実施の第142回２級試験で合格を掴んでください！

　また、日商1級や他の資格へチャレンジされる方へはステップアップ割引をご用意しています。
　更なるステップアップをご検討の場合、是非ご利用ください。
　ＴＡＣは、受講生の皆様を今後ともサポートしていきます！
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

TAC簿記検定講座

2015年11月日商簿記検定２級を受験された皆様へ

《次回２月２８日実施の２級試験にチャレンジされる皆様へ》

「無料再受講制度」をご利用いただけます（利用条件あり※1）。

「再受講割引制度」※2をご利用いただけます。

《日商１級や他資格へチャレンジされる皆様へ》

～ＴＡＣは２級合格を諦めない皆様を応援します！～
“第142回をあてる2級”解説動画提供のご案内

あわせて、２級合格に向け“TAC出版 第142回をあてる TAC直前予想２級 ¥1,400（税別）”をご活用ください。

解説動画をＴＡＣ動画チャンネルにて配信いたします。

12/17（木）以降順次12月クラス全国開講！

【特　　　徴】 ・日商簿記２級受験経験者または同等の実力を備えた方向けの、第142回試験用予想問題集です。

【内　　　容】 ・全4回分の本試験と同じ出題形式の予想問題　（第1～第3予想問題、プラスワン予想問題の4回分）

・詳細な出題予想、仕訳カードなど、予想問題以外の特典も満載です。

【価　　　格】 ・TAC出版「第142回をあてる ＴＡＣ直前予想2級」 ￥1,400（税別）

【活用方法】

お問い合わせはＴＡＣカスタマーセンターまで

※ＴＡＣ受付窓口のほか、全国の書店で12/25（金）頃より販売開始されます。
　　ＴＡＣ出版書籍販売サイト「サイバーブックストア」 https://bookstore.tac-school.co.jp/
　　でもご購入いただけます。
　　ご自身でご購入いただくようお願いいたします。

2級直前予想問題を解答することで、苦手論点を改めて確認し、得点できなかった論点について
はテキストに立ち返ることで、効果的に復習を行う教材としてご活用ください。
なお、第142回2級対策のみ、特別にＴＡＣ動画チャンネルで、解説動画を配信いたします。

・予想問題を使用して、第142回試験に向けた重要論点・苦手論点の再確認が行える内容です。

　0120-509-117  平日/9:30～19:00
土日祝/9:30～18:00

〔受付営業時間〕

第142回をあてる ＴＡＣ直前予想２級 の内容

●使用教材：TAC出版「第142回をあてる ＴＡＣ直前予想2級」

●教材価格：￥1,400（税別）

●教材販売時期：2015/12/25（金）頃より

   ＴＡＣ受付窓口のほか、全国の書店で販売開始されます

   ＴＡＣ出版書籍販売サイト「サイバーブックストア」でもご購入いただけます

   https://bookstore.tac-school.co.jp/

●教材発送日：教材発送はありません ご自身でご購入をお願いします

●第142回向け2級解説動画配信開始日など：
    2級第1予想・第2予想の解説動画 ・・・・・・・・ ・2016/1/9（土）より配信開始

    2級第3予想・プラスワン予想の解説動画 ・・・・2016/1/20（水）より配信開始

    2級解説動画担当講師：髙橋靖明先生

    解説時間：各予想問題とも約90分の解説

    第142回2級対策のみ、特別に解説動画を配信します

●配信場所：
    ＴＡＣ動画チャンネル（ 簿記検定講座）

    http://web.tac-school.co.jp/tacchannel/

    上記サイトにアクセスのうえ、解説動画を視聴いただけます
●視聴期限：2016年2月28日（日）まで

ＴＡＣカスタマーセンター

解 説 動 画 利 用 方 法